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Zapraszamy osoby bezrobotne do składania wniosków na szkolenia w trybie indywidualnym. 
 Szkolenie przeznaczone są dla osób które łącznie spełniają następujące warunki:

są zarejestrowane w PUP Pisz jako osoby bezrobotne,
mają ustalony profil pomocy z którego wynika, że wobec nich można zastosować daną formę 
pomocy

 oraz dodatkowo spełniają jeden z poniższych warunków zapisanych w pkt 1 lub 2: 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko – Mazurskiego skierowany jest do 
osób powyżej 30 roku życia tj. mają ukończone 30 lat i więcej spełniających dodatkowo jeden z 
poniższych kryteriów:

długotrwale bezrobotne (za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną 
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy),
niepełnosprawne,
powyżej 50 roku życia,
kobiety,
niskowykwalifikowane osoby posiadające wykształcenie na poziomie podstawowym, 
gimnazjalnym oraz ponadgimnazjalnym (tj. osoby które ukończyły: liceum ogólnokształcące, 
liceum profilowane, technikum, uzupełniające liceum ogólnokształcące, technikum uzupełniające, 
zasadniczą szkołę zawodową).

lub

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój w ramach projektu skierowanego do osób do 30 
roku życia tj. osób, które nie mają ukończonych 30 lat oraz są bezrobotne, nie kształcą się w trybie 
stacjonarnym, nie szkolą się (tzw. młodzież NEET).

 Projekt w szczególności skierowany jest do: 
 

długotrwale bezrobotnych - osoby bezrobotne nieprzerwanie:

- przez okres ponad 6 miesięcy- osoby do 25 roku życia, 
- przez okres ponad 12 miesięcy- osoby powyżej 25 roku życia,

niepełnosprawnych,
kobiet,

UWAGA: osoby do 25 roku życia mogą uczestniczyć w projekcie POWER pod warunkiem, że od dnia 
rejestracji w urzędzie pracy nie upłynęły 4 miesiące. 
Przy kierowaniu na szkolenia indywidualne będzie brane pod uwagę uzasadnienie celowości odbycia 
wnioskowanego szkolenia lub posiadanie deklaracji zatrudnienia w formie oświadczenia od pracodawcy. 
Ponadto informujemy, iż będą finansowane takie szkolenia po których osoba bezrobotna podniesie lub 
nabędzie kwalifikacje zawodowe. 
Formularz wniosku można pobrać ze strony internetowej; kliknij: 

Panel sterowania 

http://pisz.praca.gov.pl/-/2044638-szkolenia
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 http://pisz.praca.gov.pl/
Wnioski można złożyć osobiście w siedzibie PUP w Piszu w kancelarii ogólnej lub wysłać pocztą na adres 
PUP w Piszu, ul. Zagłoby nr 2, 12-200 Pisz. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 15 lub pod numerem telefonu:  87 425 24 38, 
osoba do kontaktu - specjalista ds. rozwoju zawodowego - Grażyna Stomska - Kajko. 
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